
1/6

Mercusys Halo H50G Mesh systém 3ks
smarty.cz/Mercusys-Halo-H50G-Mesh-system-3ks-p104092

Jednoduchá a dokonalá bezdrátová síť za pomoci

jednotného Mesh systému Mercusys Halo, kouzlo spočívá v

tom, že spolu všechny jednotlivé části těchto systémů

navzájem komunikují a umožňují tak stabilní a rychlé

pokrytí jednotnou bezdrátovou sítí s jedním názvem a

heslem po vašem domě nebo jiném objektu.

https://www.smarty.cz/Mercusys-Halo-H50G-Mesh-system-3ks-p104092


2/6

Dvě pásma pro připojení všech zařízení

Mesh systém Mercusys Halo nabízí podporu dvou souběžně běžících

pásem, jedno 5GHz a jedno 2,4 GHz pásmo, rozdělení bezdrátové

sítě do dvou pásem umožňuje zajištění větší stability celé sítě a

zároveň navyšuje kapacitu pro připojená zařízení. To velmi ocení

uživatelé, kteří pro připojení využívají velký počet zařízení, například

větší domácnosti nebo kanceláře.



3/6

Pořádná nálož skvělých funkcí

Mezi skvělé funkce, které systém Mercusys Halo H50G nabízí patří

jednoznačně Beamforming technologie, která detekuje zařízení ve

vaší domácnosti a směřuje sílu signálu jejich směrem. MU-MIMO

technologie zase umožňuje komunikaci s několika produkty

současně, díky čemuž zvyšuje celkovou propustnost vaší sítě.

Zařízení disponuje celou řadou dalších skvělých funkcí:

Rodičovská kontrola jednoduše umožní snadnou ochranu vaší

rodiny, můžete skrze ni spravovat weby, které budou pro

uživatele sítě nepřístupné



4/6

Síť pro hosty umožní vytvoření oddělené sítě pro vaše hosty, díky

čemuž dosáhnete lepší ochrany vašeho soukromí

IPv6

Mercusys aplikace umožňující jednoduché a rychlé ovládání vaší

sítě

Přepínací LAN/WAN porty s maximální rychlostí 1000 Mb/s

Kompletní specifikace produktu naleznete zde

Záruka 36 měsíců

https://static.mercusys.com/manual/Halo_H50G(3-pack)(EU)_1.0-datasheet20210708032447.pdf


5/6

Wi-Fi Mesh systém Mercusys Halo H50G se postará o pokrytí vaší

domácnosti bezdrátovým připojením WiFi 5, systém nabízí dvě

pásma – jedno 5GHz s maximální rychlostí 1300 Mb/s a jedno 2,4

GHz s rychlostí 600 Mb/s, k dispozici 3x LAN/WAN přepínací port s

rychlostí až 1000 Mb/s, 3x interní anténa, MU-MIMO,

Beamforming, rodičovská kontrola, síť pro hosty, režim AP. Balení

obsahuje 3 ks zařízení.

Záruky a garance

2 194 Kč

 
1 813 Kč bez DPH

Skladem > 5 ks detail

Doprava od 59 Kč

 

Expedujeme 13.2. (pondělí)

Nakupujte také na splátky

 
již od 3 Kč / den

Porovnat

K oblíbeným

Hlídat

Sdílet

Moje zařízení

Kód: 125726

P/N: Halo H50G(3-pack)

Výrobce: Mercusys

Typ produktu: Mesh systémy

Odpovědnost za vady: 36 měsíců (IČ 36)

https://www.smarty.cz/Vyrobce/mercusys
https://www.smarty.cz/Produkty/mesh-systemy


6/6

Hlavní parametry

Barva:

Bílá

Drátová připojení:

RJ-45 (Ethernet)

Verze Wi-Fi:

5

WiFi standard:

802.11a, 802.11b, 802.11g, 802.11n, 802.11ac

Pásma WiFi:

5GHz, 2,4GHz

 

 


